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提動軸型電磁方向閥(導壓操作型)
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液因液液液、清清液、溫液溫溫:
請此請 WINNER 技技技技
( T.101.101.T 液因液(A)液液 )
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線圈需要的最低電壓
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技術參數

 12.7 mm 

 350                 bar額定壓力:               

480                l/min額定流量:                

18A-2成型孔:                  

465 - 500           Nm安裝扭矩:             

瓦線圈

=T)           kg

結構設計選項

油路方向功能選項

Z

:mm

訂訂訂訂:

不不不

輔助裝置選項Z

N

推推推推推推

滴

P

(3 
技技此此此此尺寸單位

( T.101.102.T 液因液(B)清清液 )
( T.101.103.T 液因液(C)溫液 )

1.104 (重量:                   

 2 口、20 

2

/

無法流至口
2 雙向流動及至口1

通電時, 雙向流動 T

封閉 固固推推推推
推推推推推

2常閉型, 口

當通電時,此閥容許口
1當不通電時,此閥如止回閥,容許口 1 流至口 2 ,但口

( 建議成型孔:        

(限限限此限限通因因, 請請請請
逆通逆推逆逆逆逆因高逆逆推)

46.0 Hex.

定位肩部

 2 - 3 Nm

M48x2.0

旋緊扭矩

外六角邊

M12x1.25

1

2

 7
9

.5
 

 41.28 

 8
9

.2
 

2

1

適用線圈 EC-04W


